

استیضاح میدری وارد در مرحله رسمی شد



عباس گودرزی، عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی از راجع رسمی طرح استیضاح احمد میدری وزیر سپاه پاسداران، کار و رفاه اجتماعی به هیأت رئیسه مجلس

خبر داد. به گفته او تاکنون ۵۸ نفر از نمایندگان این طرح را امضا کرده‌اند که نشان از عزم جدی مجلس برای پیگیری این موضوع دارد.

گودرزی تصریح کرد: در اسباب آیین‌نامه داخلی مجلس، پس از وصول استیضاح هیأت رئیسه موظف است آن را در دستور کار قرار دهد تا در روزهای آینده به کمیسیون تخصصی راجع شده و با حضور وزیر و نمایندگان متقاضی بررسی شود. به گفته او، این روتی می‌تواند زمینه‌ساز برگزاری جلسه ملی برای پاسخگویی وزیر نیز باشد.

در روزهای اخیر انتقادهای نمایندگان نسبت به عملکرد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی پیوسته در حوزه‌های بیمه‌ای، بازنشستگی و وضعیت معیشتی کارگران افزایش یافته است. برخی نمایندگان معتقدند سیاست‌های وزارت خارجه در زمینه اشتغال‌زایی و کنترل آسپهای اجتماعی توانسته پاسخگوی نیاز جامعه باشد. همین امر موجب شد تا جمعی از نمایندگان به سمت استیضاح وزیر حرکت کنند.

سخنگوی هیأت رئیسه مجلس در ادامه تأکید کرد طرح‌های استیضاح زمانی به نتیجه می‌رسند که تعداد قابل توجهی از نمایندگان آن را دنبال کنند و با توجه به تعداد امضاها، این استیضاح از پشته‌ها نسی برخوردار است. او افزود اکنون نوبت است تا در برابر مطالبات نمایندگان

برخی نمایندگان سیاسی بر این باورند که استیضاح وزیر کار، علاوه بر بُعد نظارتی مجلس، می‌تواند پیام روشنی درباره حاکمیت نمایندگان نسبت به معیشت اقشار ضعیف جامعه به دولت ارسال کند. از سوی دیگر دولت تلاش کرده است در باز زمانی سیاسی مانع از به نتیجه رسیدن استیضاح شود.

با راجع این طرح به هیأت رئیسه، حالا باید منتظر ماند و دید آیا وزیر کار موفق خواهد شد نمایندگان را قانع کند یا اینکه مجلس دوازدهم هم در دیگر بر کارهای یکی از وزرای دولت کار خواهد زد.

پیام مردم ایران به دشمنان

پیام مردم ایران به دشمنان این بود که در مقابل ظلم سر نه‌خواهند کرد. مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در سی‌ونهمین کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی با بیان این مطلب، تأکید کرد: آنها تصور می‌کنند ما را قوت‌موش می‌زنند و مردم به خیابان‌ها می‌روند، اما مردم آب پاک‌ی رو دست آنها ریختند، یاد

چرا توقف در این برزخ خطر ناک است؟

عبور از برزخ نه جنگ و نه صلح

رهبرانقلاب: با کار و تلاش برحالت «نه جنگ و نه صلح» غلبه کنیم



علیرضا احمدی **روزنامه‌نگار** [یکی از شریایی

که پس از تجاوز ۱۲ روزه صهیونیست‌ها و خودمان را انجام بدیم... کار موظف خودمان را انجام بدیم. روحیه کار و تلاش را غلبه بدیم بر حالت نه جنگ، نه صلح که دشمن می‌خواهد بر ما تحمیل کند؟ همتاپور که بیشتر آمد، جنگ، عن قرب در نظر گرفته شده اما از سوی دیگر تلاش می‌شود با کاراییست برخی از ابعاد صلح شکندند جایگزین شود. این موقعیت بینابینی و ناپایدار، تالی‌فاسدهایی با خود به همراه دارد که حسب فرمایش رهبر انقلاب باطل‌السرحر آن روحیه کار و تلاش است.

غلبه وضعیت اضطراب بر اقتصاد

یکی از پیامدهای بدحاکم‌شدن حالت «نه جنگ، نه صلح» بر کشور، پهنی بیش‌بیش‌شدن روندهای قتصادی برای مردم و هیأت‌دولت باشاره به تحمیل حالت «نه جنگ، نه صلح» از

فعالان اقتصادی است. وقتی در اثر عملیات روانی دشمن و عوامل آنها در داخل، سایه جنگ بر کشور ختمی و قطعی پنداشته‌شود، شاخص‌ها و مولفه‌های اقتصادی شرطی می‌شوند و ثبات خود را از دست می‌دهند. در چنین شرایطی از بویایی و مولدبودن دینامیسم اقتصادی کاسته و بر رکود و بالاکتلیفی افزوده خواهد شد.

رشد فضای امنیتی

با تصورهای‌های پاپیالز و لطمه‌ای از موقعیت کشور، آنچه برای من ماند نشخ و بسط روایتهای امنیتی و ننگ‌شدن ساحات فرهنگی و اجتماعی از ریزست جمعی شهروندان است، این در حالی است که با غلبه فضای کار و تلاش، شهروندان می‌توانند باطمینان

وزیر کشور ایران و رئیس سازمان گردهمایی مرزی عراق بر تقویت روابط اقتصادی و مرزی ۲ کشور تأکید کرد

در این زمینه سند همکاری ۱۱ بندی به امضا رسید. اسکندر موسوی در این باره تأکید کرد که دوطرف با گسترش بازارچه‌های مرزی می‌توانند بیشتر یشتی در این زمینه داشته باشند. ایرنا

از عدم‌مداخله امر امنیتی، به توسعه استعدادهای خود پیردازند و پشتران مؤثر حرکت کشور شوند.

شیوخ شایعه و ذبح امر موقت

در وضعیت برخی «نه جنگ، نه صلح» توش و توان قری و تحلیلی جامعه به مسلح کشیده می‌شود و با تسلیم در برابر حمله امر غیرموقت، عرصه برای تاخت‌وناز فقیونیوزها باریزمی گردد. وقتی شهروند توان در کم امر قاف را از دست بدهد و به هر آنچه از سود، بیسار لشکر نموده بسوی او روانه می‌شود،منفعله سر فرود آورد،تیموتیر جامعه رتبه ریحانایبدمی‌شود و با هر چره کوچک از دروغ و وارونه‌نمایی، به کوره کوره دشمنان برای پخت‌وپزهای مدخل صلح مله خواهد شد.

در چنین موقعیت اشتیواک و ترسناکی، شایعه فرصت جولان و غلبان می‌یابد و فقا برای طرح مباحث معیقوق و بنیادین تنگ و تاریک می‌شود.

تعطیل ناهم‌دینی و تأخیر در اصلاحات ساختاری

کارل آسچیتس، متفکر مشهور و فقید آلمانی، مفهومی براسخا به نام «وضعیت استثنایی» که طی دهه‌های اخیر توسط خودجو آگامبن، متفکر چر گرای ایتالیایی شرح و بسط بیشتری یافته‌است، مطابق اندیشه اشیتد در وضعیت استثنایی، حاکم به نام متعلق همگانی با از قانونمندی فرازمی‌گزار و با اعلام تعطیلی و تعلیق موقت قانون، یک‌به نه تمشیت‌امور می‌دزارد درواقع در چنین وضعیت انون مساوی «تصمیم حاکم» می‌شود. نیک پیداست که «نه جنگ، نه صلح» و متمدن آن در تاروپود جامعه و سازوکارهای حاکمیتی، قانون و ساخت نهادینه‌شده درچاپه به محتای می‌رود و مکتبیسم‌های وضعی سربرمی‌آورند. نتیجه مستقیم تضعیف قانون به‌منابه امر ناهدی و جایگزینی اضطراب نیز تعلیق پروسه «اصلاحات ساختاری» خواهد بود که علی‌القاعده باید مبتنی بر قانون باشد.

باسخ آمیزی روانی با «کار میمانی» فرسایشی روانی جامعه، جابه‌جایی اولویت‌ها و تقدم امور جاشیهایی، تخلیق یک تصمیم‌گیری و جاکشیدن روحیه محافطه‌کاری در ذهن اولیائی امور از دیگر پیامدهایی است که «نه جنگ، نه صلح» می‌تواند برای کشور پدید آورد. باطل‌السرحر این موقعیت خطرناک، چنانچه معطله، روز یکشنبه فرمودند، غلبه‌بدان فضای کار و تلاش است به بیان دیگر سنگ‌های مسئول باید نشان بدهند که جز کار هیچ وضعی برای آنها، موضوعیت ندارد. صالیتله این کار نباید جلوه ورور کار می‌تند، من به قطعه به «لانه گراش کار به باقوف» بگرد و باید متوجه نتیجه بیرونی عینی «حل گراش کار مردم» شد. به بیان دیگر مردم باید تمام‌وجود احساس کنند که مسئولان در قبال کارهای خود هیچ‌کدام به ایشان از مسئولان و اصحاب رسانه نسبت به بروز هر مشکل از مطلع‌بالی هویشاری جهت پاسخگویی و حل مسئله بر خورند.

هیر برنامه‌ای برای آغاز جنگ با ایران نداریم

سرچشم‌پرسپلاش شومر، رئیس بخش عملیات در ستاد کل ارتش اسرائیل گفته است که ما هیچ برنامه‌ای برای آغاز جنگ با این‌انداریم. حاکقل در حال حاضر، ما برای دفاع از خود آماده‌ایم، اما برنامه‌ای برای انجام حمله به سرایه بصورت پیش‌دستانه نداریم، هارآرئص

تضعیف روحیه کار و تلاش و امید در جامعه

حالت «نه جنگ، نه صلح» موجب کاهش انگیزه و همت در سطح جامعه می‌شود. هنگامی که جامعه در شرایط بینابینی قرار می‌گیرد، بالاکتلیفی و سر درگمی جایگزین تصمیم‌گیری و اقدام مؤثر می‌شود. این امر به‌ویژه در عرصه‌های اقتصادی و فرهنگی تأثیرات منفی بر جای می‌گذارد. رهبر انقلاب تصریح کرد که باید با تقویت مولفه‌های قدرت و عزت ملی، فضای کار و تلاش را بر این حالت غلبه داد.

اختلال در برنامه‌ریزی کلان اقتصادی و توسعه‌ای

در شرایط «نه جنگ، نه صلح» عدم‌قطعیست به‌عاملی بازدارنده در مسیر پیشرفت و توسعه تبدیل می‌شود. سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان به‌دلیل ناآمنشخصی بودن آینده‌نمایی به سرمایه‌گذاری و فعالیت‌های بلندمدت ندارند. این حالت همچنین منجر به تعویق پروژه‌های زیرساختی و کاهش روند توسعه ملی می‌شود.

ایجاد اختلال در مدیریت منابع ملی و افزایش اسراف

در شرایط بی‌ثباتی ناشی از «نه جنگ، نه صلح»، سوءمدیریت و اسراف در دستنگاه‌های دولتی افزایش می‌یابد. رهبر انقلاب به‌طور مشخص سه اسراف در این باره، یعنی: اسختمان‌های دولتی اشاره کرد. هنگامی که کشور در حالت انتظار به سر می‌برد، تمرکز بر بهینه‌سازی صرف و مدیریت منابع کاهش می‌یابد و بی‌نظمی تشدید می‌شود.

تضعیف دیپلماسی فعال و کاهش مأمور در عرصه بین‌الملل
حالت «نه جنگ، نه صلح» توان دیپلماتیک کشور را برای انجام مذاکرات مؤثر و انعقاد تفاهم‌های بین‌المللی کاهش می‌دهد، در حالی‌که در حل مشکلات نباید منتظر تحولات بیرونی بود. این شرایط باعث می‌شود کشور نتواند از فرصت‌های موجود برای اجماع‌سازی و انجام کارهای مهم استفاده کند. نشان از بروز نگرانی روابط با همسایگان و تنوع‌بخشیدن به مشتریان نفت تأکید کردند.

همچنین این حالت می‌تواند منجر به انفعالش در برابر تحولات فشارهای بین‌المللی شود.

تأثیر منفی بر روان جامعه و ترویج بی‌اعتنادی

تاامد حالت «نه جنگ، نه صلح» می‌تواند به افسردگی اجتماعی و کاهش اعتماد عمومی به نظام منجر شود. رهبر انقلاب به‌طور مداوم بر تعیین نقاط تفریق کشور تأکید کرده‌اند. هنگامی که جامعه در شرایط ناآمنی قرار می‌گیرد، احساس ناامنی روانی افزایش می‌یابد و انرژی اجتماعی برای پیشرفت تحلیل می‌رود. به بیان دیگر باید توجه داشت که مسئولان و اصحاب رسانه خواستند تا برای قدرت و قوت کشور باشند و از روایت ضعف و ناتوانی بیزهینند.



تذکر رهبر انقلاب به هیأت دولت
کشور نباید در وضعیت تعلیق «نه جنگ و نه صلح» بماند. ادامه این حالت، به‌ویژه در اقتصاد، موجب توقف سرمایه‌گذاری و روی آوردن مردم به نقدشودگی دارایی‌ها می‌شود. در شرایط مهم، هیچ مشکلی از مشکلات کشور حل نخواهد شد.

محرورال - هشدار درباره حالت «نه صلح و نه جنگ»

رهبر انقلاب در دیدار با هیأت دولت تأکید کردند: کشند، دشمن به خواسته‌های خود نزدیک‌تر می‌شود. محور مسرور - حق مردم وظیفه دولت و حق قطعی مردم است. اگر سایه جنگ و تشو بر کشور غلبه کند، روند

محرورال - هشدار درباره حالت «نه صلح و نه جنگ»

رهبر انقلاب در دیدار با هیأت دولت تأکید کردند: کشند، دشمن به خواسته‌های خود نزدیک‌تر می‌شود. محور مسرور - حق مردم وظیفه دولت و حق قطعی مردم است. اگر سایه جنگ و تشو بر کشور غلبه کند، روند

محرورال - هشدار درباره حالت «نه صلح و نه جنگ»

رهبر انقلاب در دیدار با هیأت دولت تأکید کردند: کشند، دشمن به خواسته‌های خود نزدیک‌تر می‌شود. محور مسرور - حق مردم وظیفه دولت و حق قطعی مردم است. اگر سایه جنگ و تشو بر کشور غلبه کند، روند

محرورال - هشدار درباره حالت «نه صلح و نه جنگ»

رهبر انقلاب در دیدار با هیأت دولت تأکید کردند: کشند، دشمن به خواسته‌های خود نزدیک‌تر می‌شود. محور مسرور - حق مردم وظیفه دولت و حق قطعی مردم است. اگر سایه جنگ و تشو بر کشور غلبه کند، روند

محرورال - هشدار درباره حالت «نه صلح و نه جنگ»

رهبر انقلاب در دیدار با هیأت دولت تأکید کردند: کشند، دشمن به خواسته‌های خود نزدیک‌تر می‌شود. محور مسرور - حق مردم وظیفه دولت و حق قطعی مردم است. اگر سایه جنگ و تشو بر کشور غلبه کند، روند

محرورال - هشدار درباره حالت «نه صلح و نه جنگ»

رهبر انقلاب در دیدار با هیأت دولت تأکید کردند: کشند، دشمن به خواسته‌های خود نزدیک‌تر می‌شود. محور مسرور - حق مردم وظیفه دولت و حق قطعی مردم است. اگر سایه جنگ و تشو بر کشور غلبه کند، روند

محرورال - هشدار درباره حالت «نه صلح و نه جنگ»

رهبر انقلاب در دیدار با هیأت دولت تأکید کردند: کشند، دشمن به خواسته‌های خود نزدیک‌تر می‌شود. محور مسرور - حق مردم وظیفه دولت و حق قطعی مردم است. اگر سایه جنگ و تشو بر کشور غلبه کند، روند

محرورال - هشدار درباره حالت «نه صلح و نه جنگ»

رهبر انقلاب در دیدار با هیأت دولت تأکید کردند: کشند، دشمن به خواسته‌های خود نزدیک‌تر می‌شود. محور مسرور - حق مردم وظیفه دولت و حق قطعی مردم است. اگر سایه جنگ و تشو بر کشور غلبه کند، روند

محرورال - هشدار درباره حالت «نه صلح و نه جنگ»

رهبر انقلاب در دیدار با هیأت دولت تأکید کردند: کشند، دشمن به خواسته‌های خود نزدیک‌تر می‌شود. محور مسرور - حق مردم وظیفه دولت و حق قطعی مردم است. اگر سایه جنگ و تشو بر کشور غلبه کند، روند

محرورال - هشدار درباره حالت «نه صلح و نه جنگ»

رهبر انقلاب در دیدار با هیأت دولت تأکید کردند: کشند، دشمن به خواسته‌های خود نزدیک‌تر می‌شود. محور مسرور - حق مردم وظیفه دولت و حق قطعی مردم است. اگر سایه جنگ و تشو بر کشور غلبه کند، روند

محرورال - هشدار درباره حالت «نه صلح و نه جنگ»

رهبر انقلاب در دیدار با هیأت دولت تأکید کردند: کشند، دشمن به خواسته‌های خود نزدیک‌تر می‌شود. محور مسرور - حق مردم وظیفه دولت و حق قطعی مردم است. اگر سایه جنگ و تشو بر کشور غلبه کند، روند

محرورال - هشدار درباره حالت «نه صلح و نه جنگ»

رهبر انقلاب در دیدار با هیأت دولت تأکید کردند: کشند، دشمن به خواسته‌های خود نزدیک‌تر می‌شود. محور مسرور - حق مردم وظیفه دولت و حق قطعی مردم است. اگر سایه جنگ و تشو بر کشور غلبه کند، روند

محرورال - هشدار درباره حالت «نه صلح و نه جنگ»

رهبر انقلاب در دیدار با هیأت دولت تأکید کردند: کشند، دشمن به خواسته‌های خود نزدیک‌تر می‌شود. محور مسرور - حق مردم وظیفه دولت و حق قطعی مردم است. اگر سایه جنگ و تشو بر کشور غلبه کند، روند

محرورال - هشدار درباره حالت «نه صلح و نه جنگ»

رهبر انقلاب در دیدار با هیأت دولت تأکید کردند: کشند، دشمن به خواسته‌های خود نزدیک‌تر می‌شود. محور مسرور - حق مردم وظیفه دولت و حق قطعی مردم است. اگر سایه جنگ و تشو بر کشور غلبه کند، روند

محرورال - هشدار درباره حالت «نه صلح و نه جنگ»

رهبر انقلاب در دیدار با هیأت دولت تأکید کردند: کشند، دشمن به خواسته‌های خود نزدیک‌تر می‌شود. محور مسرور - حق مردم وظیفه دولت و حق قطعی مردم است. اگر سایه جنگ و تشو بر کشور غلبه کند، روند

محرورال - هشدار درباره حالت «نه صلح و نه جنگ»

رهبر انقلاب در دیدار با هیأت دولت تأکید کردند: کشند، دشمن به خواسته‌های خود نزدیک‌تر می‌شود. محور مسرور - حق مردم وظیفه دولت و حق قطعی مردم است. اگر سایه جنگ و تشو بر کشور غلبه کند، روند

محرورال - هشدار درباره حالت «نه صلح و نه جنگ»

رهبر انقلاب در دیدار با هیأت دولت تأکید کردند: کشند، دشمن به خواسته‌های خود نزدیک‌تر می‌شود. محور مسرور - حق مردم وظیفه دولت و حق قطعی مردم است. اگر سایه جنگ و تشو بر کشور غلبه کند، روند

محرورال - هشدار درباره حالت «نه صلح و نه جنگ»

رهبر انقلاب در دیدار با هیأت دولت تأکید کردند: کشند، دشمن به خواسته‌های خود نزدیک‌تر می‌شود. محور مسرور - حق مردم وظیفه دولت و حق قطعی مردم است. اگر سایه جنگ و تشو بر کشور غلبه کند، روند

محرورال - هشدار درباره حالت «نه صلح و نه جنگ»

رهبر انقلاب در دیدار با هیأت دولت تأکید کردند: کشند، دشمن به خواسته‌های خود نزدیک‌تر می‌شود. محور مسرور - حق مردم وظیفه دولت و حق قطعی مردم است. اگر سایه جنگ و تشو بر کشور غلبه کند، روند

محرورال - هشدار درباره حالت «نه صلح و نه جنگ»

رهبر انقلاب در دیدار با هیأت دولت تأکید کردند: کشند، دشمن به خواسته‌های خود نزدیک‌تر می‌شود. محور مسرور - حق مردم وظیفه دولت و حق قطعی مردم است. اگر سایه جنگ و تشو بر کشور غلبه کند، روند

محرورال - هشدار درباره حالت «نه صلح و نه جنگ»

رهبر انقلاب در دیدار با هیأت دولت تأکید کردند: کشند، دشمن به خواسته‌های خود نزدیک‌تر می‌شود. محور مسرور - حق مردم وظیفه دولت و حق قطعی مردم است. اگر سایه جنگ و تشو بر کشور غلبه کند، روند

محرورال - هشدار درباره حالت «نه صلح و نه جنگ»

رهبر انقلاب در دیدار با هیأت دولت تأکید کردند: کشند، دشمن به خواسته‌های خود نزدیک‌تر می‌شود. محور مسرور - حق مردم وظیفه دولت و حق قطعی مردم است. اگر سایه جنگ و تشو بر کشور غلبه کند، روند

محرورال - هشدار درباره حالت «نه صلح و نه جنگ»

رهبر انقلاب در دیدار با هیأت دولت تأکید کردند: کشند، دشمن به خواسته‌های خود نزدیک‌تر می‌شود. محور مسرور - حق مردم وظیفه دولت و حق قطعی مردم است. اگر سایه جنگ و تشو بر کشور غلبه کند، روند

محرورال - هشدار درباره حالت «نه صلح و نه جنگ»

رهبر انقلاب در دیدار با هیأت دولت تأکید کردند: کشند، دشمن به خواسته‌های خود نزدیک‌تر می‌شود. محور مسرور - حق مردم وظیفه دولت و حق قطعی مردم است. اگر سایه جنگ و تشو بر کشور غلبه کند، روند

محرورال - هشدار درباره حالت «نه صلح و نه جنگ»

رهبر انقلاب در دیدار با هیأت دولت تأکید کردند: کشند، دشمن به خواسته‌های خود نزدیک‌تر می‌شود. محور مسرور - حق مردم وظیفه دولت و حق قطعی مردم است. اگر سایه جنگ و تشو بر کشور غلبه کند، روند

محرورال - هشدار درباره حالت «نه صلح و نه جنگ»

رهبر انقلاب در دیدار با هیأت دولت تأکید کردند: کشند، دشمن به خواسته‌های خود نزدیک‌تر می‌شود. محور مسرور - حق مردم وظیفه دولت و حق قطعی مردم است. اگر سایه جنگ و تشو بر کشور غلبه کند، روند

محرورال - هشدار درباره حالت «نه صلح و نه جنگ»

رهبر انقلاب در دیدار با هیأت دولت تأکید کردند: کشند، دشمن به خواسته‌های خود نزدیک‌تر می‌شود. محور مسرور - حق مردم وظیفه دولت و حق قطعی مردم است. اگر سایه جنگ و تشو بر کشور غلبه کند، روند

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

روزنامه «اسرائیل هیوم» رژیم صهیونیستی در گزارشی اعلام کرد که نظامیان ارتش اسرائیل قادر به سفر به اسایانیا نیستند؛ چراکه این کشور اروپایی تحریم‌های سختی بر آنها وضع کرده و نظامیان ارتش اسرائیل امکان سفر به خاک اسایانیا را به‌دلیل این تحریم‌ها ندارند.

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف

استدشمن درهای اسایانیا به روی نظامیان بدون توقف